АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2024  №  1715
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

24.10.2024   1715  №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

О внесении изменений в постановление от 25.08.2023 № 1091 «О создании комиссии по поступлению и выбытию активов»

	В целях реализации постановления Правительства РФ от 04.07.2018 № 783 «О списании начисленных поставщику (подрядчику, исполнителю), но не списанных заказчиком сумм неустоек (штрафов, пеней) в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных контрактом» администрация Урмарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
 1.  Внести в постановление от 25.08.2023 № 1091 «О создании комиссии по поступлению и выбытию активов» следующие изменения «Состав комиссии по поступлению и выбытию активов «Приложение № 1 к постановлению администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 25.08.2023 № 1091 изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2.  Постановление от 13.02.2024 № 242 «О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 25.08.2023 № 1091 «О создании комиссии по поступлению и выбытию активов» признать утратившим силу
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                     В.В. Шигильдеев

Кошельков Олег Михайлович
8(835-44) 2-16-10
							Приложение № 1
к постановлению администрации
Урмарского муниципального округа Чувашской Республики
от 24.10.2024 № 1715

                                              Состав комиссии по поступлению и выбытию активов

Шигильдеев Василий Викторович       Глава Урмарского муниципального округа
                                                            (председатель комиссии);

          Иванова Наталья Геннадиевна             Заместитель главы – начальник отдела строительства и  дорожного    хозяйства   (заместитель председателя комиссии);

          Белова Оксана Алексеевна                Ведущий специалист – эксперт сектора организации и       проведения  закупок;

        Члены комиссии:

         Кошельков Олег Михайлович             Начальник юридического отдела

         Ананьева Ольга Георгиевна                 Начальник финансового отдела   администрации
                                                                          Урмарского муниципального округа

         Виссарионова Ольга Анатольевна        Начальник – главный бухгалтер МКУ
                                                                           «Централизованная бухгалтерия» Урмарского
                                                                           муниципального округа

image1.emf

image10.emf